
f,: c tvl/v A|$ey#l€

Republika e Kosovds Komuna e prizrenit
Rgpublika Kosova- Kosova Cumhulygq_, 

_

Kryetari iKomunes
Nr. 01/011-t9t775
Dat923.12.20t4

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika c dhe g te Ligjitp€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe
te nenit 5l te Statutit te Komun€s se Prizrenit, pu, p.oporimit te Diejtorise se punes dhe
Mireqenies sociale, kryetari i Komunijs. mE2j dhjetor j0l4 mori kete:

AKTVENDIM

I' Formohet dhe em€rohet Komisioni p€r pranim-dordzimin e gel€save t€ banesave t€
paruparan9baz€ te marrdveshjes me ppp-me Ndtirmarrjen .oFat Group,,.II. P€r an€tar€ tt! k€tij Komisioni em€r,chen:

: : 
l. Elhame Berisha, drejtoresh€ e IrpMS, kryesuese, 

"''o

2. Rairn Alija, rrga Sektori i pron6r;,

3. Dukagjin Berisha, nga DGJK, dhe
4. Refki Musbegu, nga DUpH.

III. Komisioni nga pika II e kctij Aktvendimi, do t'i ushtrojd detyratdhe pergjegj€sit€ e
veta nd pajtim me marrdveshjen nrbi Partneritetin Publiko- Privat (ppp)-nr. 0l-I0ll20l3 t€ dat€s 3.7.203, ie lidhur nd€rmjet Komun€s sd prizrenit dhe ,oFat

Group" Sh.p.k, t€ pikds I te <etij aktvendimi dhl ne pajtim me ligiet n€ fuqi.

IV' Autorizohet Komisioni i c,:kur ne pik€n Il te ketij Aktvendimi, q€ n€ em€r t6
Komunds s€ Prizrer:it, te b':j pranimin e gel€save t€ ketyre banesave.

V' P€r zbatimin e k€tii Aktve.n,limi do te kujdesen Drejtoria e pun€s dhe Mireqenies
Sociale dhe t€ em€rrrarit.

VI' Udhezim juridik: Kunder k€r.ij Aktvendimi, pala e pak€naqur ka t€ drejte ankese ne
. afatprej 30 dit€sh nga dita e marrjes s€ iij, Komisionit per Ankesa, n€ KK prizren.
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Republika e Kosovds Komuna e Frizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu Op5tina Prizren - Prizren Beled

Kryetari i Komunds
Nr. 0t/01l-l8lT80
DatE23.tZ.20l4

N€ baz€ te nenit l3 dhe nenit 58 pika b dhe g t€ Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale, si dhet€ nenit 5l te statutit t€ Komun€s sd Prizrenit, p"u, p.olorimit te Ilrejtorise s€ punes dheMir€qenies Sociale, kryetari i Komun€s, md 23 dhjeior 2bl4 mori kete:

VENDIM

il.

III.

IV.

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Punes dhe Mir€qenies Sociale, bazuar n€
k€rkes€n e Arjeta Qaker, e evidentuar si rast social, pe, li.irnin nga pagesa e
kontributeve per rregullimin e tokes'nd€rtimore",(takr*t pe. l-.1* ndertifioijjidhr.
me nd€rtimin e sht€pis€ familjare tE banimit t€ saj, keihtu qe oullgues.yu i teru.;
t{s9, Arjeta Qaker, lirohet nga taksa e lartcekur, e cila I erntJ ,uttuu, ngu
shdrbimi i kompetent i Komun6s.

Lirimi nga pagesa e kontributit pOr rregullimin e rokes nddrtimore (taksat p€r: leje
ndertimore), e cila €shte llogarit n0 shumen prej 494.1.6 €, konside.on*n ,i
participim(donacion)iKomuness€Prizrenitnenaertimineketijobjekti.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do tc kujdesen Drejtoria e Fun6s dhe Mir€qenies
Sociale, Drejtoria e Urbanizmit dhe Flanifikimii Hapesino. dh; ;;.j;;;;
Ilkonomis€ dhe e Financave.

Me k€te konkluzion.t€_ njoftohen Drejtoria e pun€s dhe Mir€qenies sociale,Drejtoria e Urbanizmit dhe PlanifikimiiHapesinor, Drejtoria e Ekonomis€ dhe e
Financave, e lartcekura, si dhe Arkivi.

V. Ky Vendim hyn ne nga dita e rnfuqi qe
)
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Republika e Kosov€s
blika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
tina Prizren - prizren Belediyesi

Kryetari i Komunds
Nr. 0l/011-181781
Mex.n.20t4

Ne bazE tE nenit 13 dhe 58, pika b te Ligiit p€r vereqeverisjen Lokale dhe te nenit 5l t€Statutit te Komun€s-se Prizr.nit, pa. 
-proporirit t€ Drejtoris€ se Turizmit dhe ZhvillimitEkonomik, kryetari i Komun€s me'zi dh,;#ot;;.nil,iiir,r,

AKTVENDIM

Formohet dhe em€rohet.komisioni p6r pranimin e pun€ve teknike ridhur merehabilitimin dhe adaptimin e web faqes "prizreni 360,,.

Andtard re ketij komisioni" em€rohen:

a. Ymer Berisha, shef i Zl.
b. G€zim Gergi, nga TI, dhe

9. Shkodran Kryeziu, ngaDTZHE.

Komisioni nga pika I e kiltij Aktvendimi do ti zhvilroj re gjitha procedurat ligjoreqd kan€. t€ b€jnd t" ptuni.in e pun€ve teknike tichui me rehabilitimin dheadaptimin e Web faqes;,prizreni 360,,n,. i.mffil ;;;;r;.
Kdshill. Juridike: Kund€r k€tij Aktvendimi,.para e pak€naqur ka t€ drejt€ ankeseKomisionit p€r Ankesa, n6 afat prej :o oitesh fu; ;;; e pranimit te ketijaktvendimi

P€r zbatimin e k€tij Aktvendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Turizmit dheZhvillimit Ekonomik, si dhe t6 emeruarit.

Me kete Aktvendim t€.njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik. ,

t€ em€ruarit, dhe Arkivi. ,

I.

u.

III.

IV.
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Republika e KosovEs
Komuna e Prizrenit
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KrYetari i Komun€s
Nr. 01/01 1-181021

Date23.12-2014

N€ baz€ te nenit l3 dhe 5g pika b te Ligjir p€r vet€qeverisjen Lokare, nenit 108 te Ligjit

p6r proceduren Administrative, si dhe t6 nei"it 3l te statutit t€ Komun€s s6 Prizrenit' pas

propozimit tE Zyrtsp0r Komuniryle. dle f iii*rn"t nf3ffmin dhe ndryshimin e Konkluzionit

nr. 0l-06-15 7665 Gdat€s I l.ll.2ll4,kryetari i Kbmunes, mE23 dhjetor 2014, miratoi k€t€:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i zyt*s p€r Komlnitete dhe Kthim' pdr ndryshimin dhe

plotesimin'e (onkluzionit nr. 01-06-157665 t€ dat€s 11.1 I '2014, qe ka te bejii

*"-i"ii.i" e shpalljes se tenderit per blerjen e njd kontejneri p€r banim p€r

_ .: .Jovica Korr.:lejiq, pjeseiare ikomunitetit serb, k6shtu q6 n€ vend tE fialds:

..r".ilt*irrrp"':u'" i.na"rit p6r blerje t€ nj. kontejneri" duhet t€ jet€:

il.Lejohetblerjaenj6kontejnerinerlalimpErJovicaKorolejiq,pjesetar€i
;ffi;;iil*u a-rrL per tete qellim lejohen mjetet nE shum€n prej 1900 €'

III'Shumaelejuar,epershkruarsin€neninllteketijVendimi,dot€sigurohetnga
buxheti i Komun€s - fozicioni i subvencioneve tE ZyrEs p6r Komunitete dhe

Kthim.

IV.Perimplementiminek€tijprojektiformohetkomisionineketep6rb€rje:

a. Ceng\zCurciali, ZKK
b. SPasa Andrijeviq' ZKK dhe '
c. Bashkim Lubovci' DEF'

V. Per zbatimin e k€tij vendinri do t€ kujde sen: Zyta p€r Komunitete dhe Kthim,

komisionidhpDrejioriaeEkonomis€dheeFinancave..

VI. Ky vendim hyn nd fuqi q€ nga dita e mirati
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